关于三门经济开发区科创中心装修提升工程的

中标结果公告

项目编号：三招建备 2025-078 号

三门经济开发区科创中心装修提升工程 2025 年 07 月 17 日在公共资

源交易网上发布了中标候选人公示，公示期为 2025 年 07 月 17 日至

2025 年 07 月 21 日止。公示期间无投诉质疑，现对本次招标的中标结果

公告如下：

中标人 中标价 其他

石家庄一建建设集团有限公司 中标价 14361995元

(三招建备 2025-078)三门经济开发

区科创中心装修提升工程

招 标 人：三门经济投资开发有限公司

招标代理：欧邦工程管理集团有限公司

2025 年 7 月 22 日

•
•
•
•

	2025-07-22T15:04:29+0800
	欧邦工程管理集团有限公司
	956760386

	2025-07-22T15:06:51+0800
	三门经济投资开发有限公司
	956762529